平成１９年１月３１日

お客様各位

都留信用組合

「つるしんインターネットバンキング」の「Ｗｉｎｄｏｗｓ ＶＩＳＴＡ」への対応について

記

 平素は、「つるしんインターネットバンキング」をご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、マイクロソフト社より発売されたＯＳ「Ｗｉｎｄｏｗｓ ＶＩＳＴＡ」による「つるし

んインターネットバンキング」のご利用につきましては、現在動作確認を進めております。

 動作確認が完了次第、ホームページ上でご案内させていただきますので、「Ｗｉｎｄｏｗｓ Ｖ

ＩＳＴＡ」での「つるしんインターネットバンキング」のご利用は、しばらくお待ちくださいま

すようお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

   都留信用組合 事務部 事務管理担当

   電話番号 ０５５５－２４－２６００

   E メール：jimubu@tsurushinkumi.co.jp

  （受付時間）月曜日～金曜日 ８：３０～１７：００（組合休業日は除きます）